
 

UCHWAŁA Nr 66/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 września 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany  

do regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 43 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia 

się co następuje: 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza poniższą zmianę do Regulaminu studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Wrocławskim uchwalonego w dniu 16 grudnia 2009 r. Uchwałą  

Nr 99/2009: 

 

początek Załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„UMOWA Nr………………………. 

O WARUNKACH WNOSZENIA OPŁATY 

ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE 

NA STUDIACH PODYPLOMOWYCH …………………………………… 

 

zawarta w dniu ………………… pomiędzy: 

 

Uniwersytetem Wrocławskim z siedzibą we Wrocławiu, pl. Uniwersytecki 1, zwanym dalej 

Uczelnią, reprezentowanym przez ……………………………………………………………………… - 

Kierownika Studiów Podyplomowych, upoważnionego do podejmowania zobowiązań na 

podstawie odpowiedniego upoważnienia”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 

 


